A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Hagondange > Thionville > Luxembourg

Du lundi 23 février au dimanche Ter mars 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

flon | lon
1123 3| 4

En provenance de Nan Nanc Nanc Nancy| Nancy|NancyNana Nana Nan Nanc Nan
MetzVille |4.48 | 4.54 | 5.33 | 5.46 | 6.03 | 6.07 | 6.33 646 | 7.03 716 | 7.33 7.48 | 8.03 | 8.16 | 8.33 | 9.33 10.30| 11.33/12:20|12.3012.33] 12.46|13.33|13.46  14.33  14.46 15.33/16.03|16.16|16.33|16.45| 1712 17.33| 17.45
MetzNord 5.50 6 6.50 720 752 820 12,50 | 14.50 1621 16.50| 1717 1750
Woippy 552 613 6.53 723 754 8.22 1252 13.58 1452 16.24 16.52| 1720 1752
Moizires-les-Metz 5.58 619 6.58 728 800 828 1258 1404 14.58 16.29 16.58| 1727 1758
Hagondange | 5.06 | 5.06 | 5.45 | 6.02 | 6.15 | 6.23 | 6.45 7.03 | 715 733 | 745 804 | 815 | 8.32 | 8.45 | 9.46 |10.45 11.45|12.41|12.44 12.45|13.02 |13.44| 14.08 14.45|15.02 1545|1617 |16.34|16.45 | 17.03 | 17.34 | 17.45  18.02
Uckange | 511 | 511 | 5.50 | 6.08 | 6.21 | 629 | 650 708 | 720 738 | 750 810 | 820 | 8.38 | 8.50 | 9.5 |10.50|11.50| 12.50| 12.50| 12.51|13.08 | 13.49 | 1413 | 14.50 15.08 15.50|16.24|16.39 1650 1708 | 1739 | 1751 | 18.08
Thionville | 5.19 | 5.19 | 5.57 | 6.18 | 6.27 | 6.36 | 6.58 | 706 | 718 | 7.28 | 7.36 | 748 | 7.57 | 8.06 | 8.8 8.27 8.48 8.58 9.58 10.57 11.57 12.58/12.58 12.58 13.18 13.57 14.20 14.58 15.18 15.18 15.57 16.36 16.44 1658 1718 17.48 1757 18.14

Hetiange-Grande | 526 | 526 | | |625| | 1643 | | |713 725 | (743 |755| | |813|s2| | 855 | | | || | 13.25 152511525 | |16.43 17251755

Bettembourg | 5.36 | 5.36 | 6.11 | 636 | 641 |6.52| 711 | 722 | 736 | 741 | 753 | 805 | 811 | 822 | 835 | 8.41 905 | 911 | 1041 | 1111|1211 1811 | 1301|1311 |13.35 | 1411 15111535 15.35| 1611 |16.52 1711 1736|1805 | 1811

Howald | | | | |620| | 650 | |[720| | | | |7zs0| | | | |s20] | | | |850| | |920 1020]11.20(12.201320|13201320 | |14:20 15.20 1620 | 720 | | | |1820

Luxemk 548 5.48|6.24 | 648 6.54 | 7.03 | 7.24 733 | 7.48 | 7.54 8.06 | 8.5 | 8.24 833 8.45 8.54 | 9.5 | 9.24 10.24 11.24 12.24/13.24|13.24 13.24 13.45 14.24 15.24/15.45|15.45/16.24|17.03 17.24(17.48|18.15 18,24
Numéro de circulation | 88700 | 88700 | 88702 | 88704 | 88706 | 88708 | 88710 | 88802 | 88712 | 88501 | 88804 | 88714 | 88503 | 88806 | 86716 | 88505 | 88718 | 88571 | 88726 | 88730 | 88720 | 88509 | 88509 | 88509 | 88736 | 88511 |837680| 88513 | 88740 | 88740 | 88515 | 88744 |837690| 88517 | 88748 | 88756 | 88576 | 837684

ven
*
En provenance de [Nanc Nanc
Metz-Ville |18.0318.1218.42| 19.01 | 19.14 | 19.33|19.46 20.33|20.46 22.46|23.22
Metz-Nord 18.17 |18.47 1919 19.50 20.50|22.50/23.26
Woippy 18.20(18.50 19.22 19.52 20.5322.52|23.29
Maizigres-lés-Metz 18.2718.57 19.28 19.58 20.58|22.59|23.34

Hagondange |18.15|18.34/19.04| 19.16 | 19.32|19.45|20.02|20.45 21.0223.03|23.39
Uckange |18.20|18.39|19.09|19.22| 19.37 19.50|20.08 | 20.50 | 21.08 | 23.08 | 23.44
Thionville 18.27|18.48| 19.1919.3619.43 19.58 | 20.18 20.57| 21.18|23.18|23.54

Hetiange-Grande | | |18.55/19.26 | 19.42 | 12025 21.25(23.26| 001
Bettembourg | 18.41 | 1905 19.35 | 19.52 201112035| 211121352335 011
Howald (1850 | | | | | 2020 2120| | |

}

18.54/19.15|19.45/20.03 20.2420.45|21.2421.45 23.45| 0.21
Numéro de circulation | 88537 | 88764 | 88768 | 88539 |837686 | 88772 | 88774 | 88776 | 88778 | 88786 | 86788

* Origine Thionville le 27 février
1 Circule le 24 février

2 Circule le 23 février

3 Ne circule pas les 23 et 24 février
4 Circule les 23 et 24 février

Samedi
En provenance de Nan INancy|Nancy Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nancy|Nancy Nancy|Nancy| Nancy|Nancy|Nanc:
Metz-Ville | 6,33 | 7.33 | 7.48 | 8.33 | 9.33 |10.37 11.33 12.33|12.46|13.33|14.33|15.46|16.33| 17.33 | 17.46 | 18.33| 19.33| 19.46|20.33| 21.33|22.33| 23.22,
Metz-Nord 7.52 10.41 12.50 15.50 17.50 19.50 23.26
Woippy 7.54 10.43 12.52 15.52 17.52 19.52 23.29
Maiziéres-lés-Metz 8.00 10.49 12.58 15.58 17.58 19.58 23.34

Hagondange | 6.45 | 7.45 | 8.04 | 8.45 | 9.45 |10.56 11.45 12.45|13.02|13.44|14.46 16.02|16.45| 17.45 |18.05|18.45  19.45 20.02|20.45| 21.45 22.45|23.39
Uckange | 6.50 | 7.50 | 8.10 | 8.50 | 9.50 | 11.03 | 11.50{12.5113.08 | 13.49 | 14.5116.0816.50| 17.51 | 18.10 |18.50{ 19.50 | 20.08 | 20.50| 21.50 | 22.50 | 23.44
Thionville | 6.58 | 7.58 | 8.18 | 8.58 | 9.57 | 11.18 | 11.57 12.58 13.18 |13.57|14.58|16.18 16.58| 17.57 | 18.19 18.57 | 19.57 | 20.18 20.57| 21.57 22.57 23.54

Hettange-Grande | | | | 826 | | | |[125] | 1325 | | | 1625 18.25 | Joo2s) | || | | oo
Bettembourg | 711 | 8.11 | 835 | 911 | 10.11 | 11.35 | 1211|1311 13.35 1411 | 15.11 | 1636| 1711 | 1811 18.35| 1911 | 2011 |20.35| 21.11 | 22.11 | 2311 | 0.11

Howald | 720 | 820 | | 9201020 | [1220{1320 | |1420/1520 | |1720/1820 | |192012020| | |2120/22202320| |
Luxembourg | 7.24 | 8.24 | 8.45 | 9.24 |10.24  11.45|12.24 13.24|13.4514.24 15.24 16.48| 17.24 18.24|18.45 19.2420.24|20.45 21.24 22.24|23.24| 0.21
Numéro de circulation | 88710 | 88503 | 88716 | 88571 | 88573 | 88732 | 88507 | 88509 | 88736 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88760 | 88579 | 88581 | 88774 | 88583 | 88585 | 88587 | 88788

Dimanche

En provenance de |[Nanc Nanc, Nancy|Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nanc
MetzVille | 8.33 | 9.46 |10.30|11.43/12.33/13.33/14.33|15.46  16.33| 17.33| 18.33| 18.42|19.33|20.33|21.42 22.33|23.16
Metz-Nord 9.50 11.48 } } 15.50 18.47 21.46 } 2321

Woippy 9.52 11.50 15.52 18.50 21.50 2323
Maiziéres-lés-Metz 9.58 11.56 15.58 18.57 21.57 2329
Hagondange | 8.45 [10.02/10.45|12.01 12.45|13.44|14.46|16.0216.45| 17.45|18.45  19.04|19.45|20.45 |22.03 22.45|23.33
Uckange | 8.50 [10.07[10.50{12.06|12.51 | 13.49|14.51|16.08|16.50| 17.51 | 18.50| 19.09 | 19.50| 20.50 | 22.08 |22.50 | 23.38
Thionville | 8.58 |10.18|10.57 12,17 |12.58 13.57 14.58 16.18|16.58 17.57 | 18.57 | 19.18 | 19.57 | 20.57 22.18 |22.57 23.44

Heftange-Grande | | 11025 12.25 25| | L] ]| 1926 2226
Bettembourg | 911 |10.35| 1111 1235|1311 | 1411|1511 16,36 | 1711 | 18.11| 19.11 1935 | 20.11 | 2111 [22.35 | 23.11
Howald | 9.20 Mn20| | |1320/1420]1520| | |1720(1820(1920| | |2020/21.20| | |23.20

L k 9.24 |10.45/11.24 12,45 13.24|14.2415.24 | 16.48  17.24|18.24|19.24 | 19.45 20.24/21.24 22.45|23.24
Numéro de circulation | 88571 | 88758 | 88575 | 88734 | 88509 | 88511 | 88513 | 88742 | 88517 | 88576 | 88579 | 88768 | 88581 | 88583 | 88782 | 88587 | 837688
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Luxembourg > Thionville > Hagondange > Metz

Du lundi 23 février au dimanche Ter mars 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

3434|343 4[3|4/3|4[3[4]3]4
Luxembourg | 5.15 5.44 615627 644657 | 7.08 739 | 744 808 815 8.39 | 9.39 10.39/10.39|11.27 1127|1139 11.39|12.15|12.1512.3912.39  13.15] 13.15/13.39/13.39|14.39|14.39 1515 15.39 15.57| 16.1516.39 16.44
Howald | | | [ L] 7 744 | | 814| | 844|944 1044 10.44] | | | [n4d|naa] | || 2441244 | | | 134413441844 1444 | 1544 | | | 644 |
Bettembourg | 5.26 556 626|640 656 | 710 | 721 751 | 756 | 821 | 826 | 851 | 951 1051|1051 |11.40 | 11.40| 11.51] 1151 1226|1226 1251 | 12.51|13.26 1326 |13.51 | 1351 | 1451|1451 15.26|15.51 1610 | 16.26| 16.51 1656
Hettange-Grande | 5.35 605 635|649 705 | 719 | | | leos| | |sas| | | | || || [nao\nae| | | | |123s{1235] | | | [183501335) | | | | | | | 1535 | |1e19]1635] | |1705
Thionville | 5.45 | 6.04 | 6,13 | 6.34 | 645 658 | 714 | 7.25 | 7.34 | 744 | 8.04 | 8.14 834 8.45 | 9.04 10.04/11.05 11.04 11.56| 1156 12.04|12.04 12.45 12.45|13.04 13.04|13.45 13.41|14.04 14,04 15.04 | 15.04 15.45|16.04|16.27 16.45|17.05 17,14
Uckange | 551 610 | 619 | 641 | 651 | 707 | 721 740 | 750 | 810 | 8.20 | 8.40 | 851 910 1041|1111 | 1110 12.02|12.02 1211|121 1251|1251 | 1311 | 1311 | 1351 1410/1410/1510 1510|1551 16.11|16.33|16.50| 1711 | 1721
Hagondange | 5.56 | 615 | 6.24 | 6.46  6.56 | 7.13 | 7.26 745 | 755 | 815 8.26 8.45 8.56 915 1016 1116 11.16]12.07 12.07 1216|1216 12.56/12.56 13.16|13.16 13.56| 1415|1415 15.15|15.15|15.56| 16,16 16.38 16,55 17.16 | 17.26
Maizidres-es-Metz | 6.00 628 700 730 800 830 900 1213|1213 1300|1301 1400 1600 16.44/16.59 1731
Woippy | 606 633 706 735 806 835 906 1219/12.20 1306|1307 1406 1606 1651|1706 1736
MetzNord | 609 636 709 737 809 838 909 22 | 1309] | 1409 1609 1654|1709 1739
Metz-Ville | 6.14 | 6.32 | 6.41 | 7.02 | 714 | 7.32 | 7.43 802|814 827 843 857|914 | 9.27 10.32/11.32|11.40 12.2612.32/12.32/12.36 13.1413.24|13.32 13.39| 14.14|  |14.27/14.32/15.28 15.32 16.14|16.27 16.58| 17.14 | 17.32 | 17.44
A destination de Nanc Nancy| Nanc Noncy| Nancy|Nancy|Nanc Nanc Nan Nanc
Numéro de circulation | 88701 |837693| 88703 |837695| 88705 | 88620 | 88709 | 88801 | 88622 837683 | 88713 | 88715 | 88717 | 88719 | 88721 | 88520 | 88522 | 88522 | 88725 | 88725 | 88524 | 88524 | 88729 | 88729 | 88526 | 88526 | 88733 | 88733 | 88519 | 88519 | 88739 | 88739 | 86741 | 86743 | 86745 | 88747 | 88530 | 88749

Luxembourg 16,57| 17,15 17.39 17.44|18.08| 18.1518.26|18.39  18.57 | 19.15 19.39| 20.15|21.15 22,15
Howald | | | | [1744] | 11814 | | | 1844 | | | |1944
Beftembourg | 1710|1726 | 1751 1756 18.21|18.26 | 18.40| 18.51| 19.10| 1926 | 19.51 20,26 | 21.26 | 22.26
Hetlange-Grande | 1719 1735|1759 18.05| | 18.35|18.49| | |1919 1935|2000 /20.35| 2135|2235
Thionville | 17.28|17.45|18.06 | 18.14 18.35 1845 18.55 | 19.0419.2919.45 20,06 20.45 21.45 22.45
Uckange | 1735 1751 1812|1821 18.41 1852 19111934|19.52| 2012 20,51 | 21.51| 2251
Hagondange |17.40| 17.56|18.1718.26 18.46|18.57 19,16 19.40|19.57 20,17 20.56 21.56 22.56

Maiziéres-lés-Metz | 17.4418.03 18.30 19.01 19.44120.01 21.00{22.00/23.00
Woippy | 17.5018.09 18.36 19.06 19.4920.06 21.06|22.06|23.06
Metz-Nord | 17.53 | 1812 18.39 19.09 19.5220.09 21.0922.09|23.08
MetzVille |17.58 18,18 18.32|18.4418.57| 19.14 19.32(19.5720.14|20.28 21.14|22.14|23.14

A destination de Nancy| Nanc,

Numéro de circulation | 88751 | 88753 | 88532 | 88755 | 88759 | 88761 | 88815 | 88534 | 88763 | 88767 | 86769 | 88773 | 88777 | 88781

3 Necircule pas les 23 et 24 février
4 Circule les 23 et 24 février

Samedi

Luxembourg | 5.39 | 6.27 | 7.39 | 8.15 | 8.39 | 9.39 10,15 11.39 12,39/ 13.1513.39 14.39/15.39( 16.39 | 17.15 [ 17.3918.39 | 19.1519.39| 21.39 22.56
Howald | 5.44 | | | 744 | | |844|944| | |11.44)1244 | [13.44]14.44154416.44] | |1744)18.44| | |19.44|2144] |
Beftembourg | 5.51 | 6.40 | 751 | 8.26 | 8.51 | 9.51 [1026|11.51|12,51|13.26 | 13.51| 14.51 [ 15.51 |16.51 | 17.26 | 17.51 | 18.51| 19.26 | 19.51 | 21.51 |23.06
Hettange-Grande | | 649 | | |835| | | | [1035] | | | [33s] | | | | | | | |1735]1759|1859/1935| | | | |2314
Thionville | 6.04 | 6.59 | 8.04 | 8.45 | 9.04 10.04|10.44|12.04|13.04|13.45 14.04| 15.04| 16.04| 17.05 | 17.45  18.06 19.08| 19.45|20.04 22.04 23.21
Uckange | 610 | 705 | 811 | 851 | 910 | 10.1110.50| 12.11 | 13.11]13.51 [ 1411 15.10| 1610 | 1711 | 1751|1812 | 1914 | 19.52| 2011 | 22.10|23.27
Hagondange | 6.15 | 711 | 8.16 | 8.56 | 9.15 10.16|10.55/12.16 13.16 13.56 14.16| 15.15 | 16.15| 17.16  17.56  18.17  19.19| 19.57 20.16|22.15 23.32
Maizieres-lés-Metz 715 9.00 11.03 1400 18.03 2001 2336
Woippy 721 906 nn 1406 18.09 2006 23.42
Metz-Nord 724 909 1114 1409 1812 2009 23.44
MetzVille | 6.32 | 7.32 | 8.32 | 914 | 9.32 |10.32| 11.18 |12.32|13.32| 14.14 | 14.32|15.32|16.32, 17.32  18.18| 18.32 19.34| 20.1420.32 22.32 23.49)
Adestination de |Nancy|Nancy|Nanc Nancy[Nancy| Nancy|Nancy| Nancy|Nancy|Nancy|Nanc: Nancy|Nanc, Nancy|Nancy|
Numéro de circulation | 88600 | 88602 | 88604 | 88719 | 88606 | 88520 ‘ 88723 | 88524 ‘ 88526 ‘ 88733 | 88528 ‘ 88608 | 88610 ‘ 88530 | 88753 | 88532 | 88544 | 88767 | 88612 ‘ 88616 ‘ 88785

Dimanche
Lol
Luxembourg | 7.39 | 8.15 | 9.39 10,15/ 11.39(12.39/13.39 14,15 15.39| 16.39| 17.15  17.39 18.39  19.39 20.15| 21.39|22.56
Howald | 744 | | | 944 | | |11.44]124413.44] | 115441644 | [1744]18.44)19.44) | |2144] |
Bettembourg | 751 | 8.26 | 9.51 [1026| 11.51 |12.51[13.51|14.26| 15.51 | 16.51 | 1726 | 1751 | 18.51| 19.51 |20.26 | 21.51 | 23.06
Hettange-Grande | | |835| | 1085 | | | | | [1435) | | | |w73s|wzse| | | | |2035 | |2314
Thionville | 8.04 | 8.45 |10.04|10.44 12.04|13.04|14.04|14.45|16.04| 17.05 | 17.45|18.06| 19.04 20.04|20.45 22.04 23.20|23.26,
Uckange | 8.11 | 8.51 | 1011 10.50| 12.11 | 13,11 | 1411 |14.52| 16.10| 1711 |17.51 | 18.12 | 1911 | 20.11 | 20.51| 22,10 23.38
Hagondange galastire) | | | | | | | [ [ L L] 23.47
Hagondange | 8.16 | 8.56 | 10.16|10.55|12.16 13,16 14.16 14.57| 16.15| 17.16 | 17.56  18.17 | 19.16| 20.16|20.56 22.15 |
Maiziéres-lés-Metz 9.00 11.03 15.00 18.03 21.00 001
Woippy 9.06 nn 1506 18.09 21.06 015
Metz-Nord 9.09 1114 15.09 18.12 2109 |
Metz-Ville | 8.32 | 9.14 |10.32| 11.18 12.32|13.32|14.32 15.1416.32| 17.32 18.18 18.32|19.32 20.32| 21.14 22.32 0.30
A destination de |Nanc Nanc Nancy/Nancy|Nanc Nancy|Nanc Nancy|Nancy|Nancy| Nancy|

Numéro de circulation | 88604 | 88719 | 88520 | 88723 | 88524 | 88526 | 88528 | 88737 | 88610 | 88530 | 88753 | 88532 | 88534 | 88612 | 88773 | 88616 | 88785 | 433003

= Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
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